[image: ]
Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ – 57.263.949/0001-00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2025 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2025

PATRICK HERNANDES MORALES, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1.790, de 02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 01/12/2025, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA., CNPJ nº 08.528.442/0001-17, com sede na Rua Wilk Ferreira de Souza nº 251 – Bairro Distrito Industrial – CEP 15.035-510 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 358.088,93 (trezentos e cinquenta e oito mil e oitenta e oito reais e noventa e três centavos), POLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA., CNPJ nº 58.329.006/0001-97, com sede na Travessa A nº 15 – Bairro Centro – CEP 87.225-000 – Japurá – PR, pelo valor total de R$ 59.600,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos reais), CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA., CNPJ nº 60.915.736/0001-11, com sede na Rodovia BR 282 S/N – Bairro Índios – CEP – 88.508-650 –  Lages – SC, pelo valor total de R$ 5.451,75 (cinco mil e quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos), CCF NUTRI LTDA., CNPJ nº 22.516.278/0001-59, com sede na Avenida Heitor Lucatto nº 735 – Bairro Jardim do Cedro – CEP 15.895-000 – Cedral – SP, pelo valor total de R$ 30.727,50 (trinta mil e setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos), JRL TRANSPORTES FARTURA LTDA., CNPJ nº 38.904.986/0001-05, com sede na Rodovia Alfredo De Oliveira Carvalho nº 191 – Bairro Pinheirinho – CEP 18.879-899 – Fartura – SP, pelo valor total de R$ 19.949,25 (dezenove mil e novecentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos), MUNDIAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA., CNPJ nº 08.062.354/0001-72, com sede na Rua Lazaro Cardoso nº 65 – Bairro Conjunto Habitacional Duilio Contrucci Gambini – CEP 18.706.697 – Avaré – SP, pelo valor total de R$ 11.697,17 (onze mil e seiscentos e noventa e sete reais e dezessete centavos), FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA.,CNPJ nº 32.263.548/0001-10, com sede na Avenida Humberto Bessi nº 189 – Bairro Distrito Industrial Adolfo Baldan – CEP 15.991-320 – Matão – SP, pelo valor total de R$ 19.484,23 (dezenove mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte e três centavos), NUTRINGA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.,CNPJ nº 24.582.776/0001-25, com sede na Avenida Americo Belay nº 2396 – Bairro Jardim Toquio – CEP 87.025-811 – Maringá – PR, pelo valor total de R$ 24.936,74 (vinte e quatro mil e novecentos e trinta e seis reais e setenta e quatro centavos), LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA., CNPJ nº 47.190.313/0001-13, com sede na Rua Tancredo Neves nº 55 – Bairro Centro – CEP 99.740-000 – Barao De Cotegipe – RS, pelo valor total de R$ 1.068,00 (um mil e sessenta e oito reais), IFM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.,CNPJ nº 54.008.330/0001-52, com sede na  Avenida Doutor Joao Batista Lobato nº 398 – Bairro Centro – CEP 18.200-190 – Itapetininga – SP, pelo valor total de R$ 17.141,40 (dezessete mil e cento e quarenta e um reais e quarenta centavos), e PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., CNPJ nº 56.510.639/0001-71, com sede na  Avenida Libero De Almeida Silvares nº 3356 – Bairro Coester – CEP 15.603-087 – Fernandópolis – SP, pelo valor total de R$ 227.227,00 (duzentos e vinte e sete mil e duzentos e vinte e sete reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 068/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

IARAS, 13 DE JANEIRO DE 2026.

PATRICK HERNANDES MORALES
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS
Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP
e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com
image1.png